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- it's straightforward

Borum Termoplastik ÖnBorum Termoplastik ÖnBorum Termoplastik ÖnBorum Termoplastik Ön
IsıtıcılarıIsıtıcılarıIsıtıcılarıIsıtıcıları
Blok, granül ve sıvı haldeki
termoplastik malzemenin ısıtılması
için üretilen sorunsuz ekipmanlardır.
Düşey tip çift kanatlı karıştırıcı kolları
sayesinde malzemenin tümünde
homojen sıcaklık dağılımı sağlar. Ön
Isıtıcılar, tanktan ayrı bir konuma
yerleştirilebilen Hidrolik Güç Ünitesi
ile tahrik edilirler. Bağlantı
hortumlarının standart uzunluğu 6
metredir.
Isıtma sistemi olarak Propan veya
Motorin yakıtlı sistem seçenekleri
bulunmaktadır.
1100 Modeline kadar tüm modeller,
tek bir Hidrolik Güç Ünitesi ile tandem
olarak kullanılabilir.

Dolaylı Isıtma Sistemli Ön IsıtıcılarDolaylı Isıtma Sistemli Ön IsıtıcılarDolaylı Isıtma Sistemli Ön IsıtıcılarDolaylı Isıtma Sistemli Ön Isıtıcılar
(ID)(ID)(ID)(ID)
Hidromotor tahrikli karıştırıcı,
Karştırıcı tahriği için START, STOP ve
Ters Yönde Çalışma valfi, Çift kol ve
kanatlı düşey karıştırıcı, Boya
haznesini çevreleyen diyatermik yağ
cekedi, Boya tankı ortasında yer alan
diyatermik yağ ısıtmalı boru.
Diyatermik yağ ısıtmalı boya çıkışı
gibi özelliklere sahiptir. 
Sıcaklık kontrolü için, Diyatermik yağ
ve boya sıcaklığını +50 ile +300° C
arasında kontrol eden iki ayrı
termostat; boya ve diyatermik yağın
sıcaklıklarını gösteren iki ayrı sıcaklık
göstergesi bulunmaktadır.

Standart Ölçüler: 250, 400, 600, 800,
1100, 1600 ve 2500 Litre.

Doğrudan Isıtma Sistemli Ön IsıtıcılarDoğrudan Isıtma Sistemli Ön IsıtıcılarDoğrudan Isıtma Sistemli Ön IsıtıcılarDoğrudan Isıtma Sistemli Ön Isıtıcılar
(D)(D)(D)(D)
Hidromotor tahrikli karıştırıcı,
Karştırıcı tahriği için START, STOP ve
Ters Yönde Çalışma valfi, Çift kol ve
kanatlı düşey karıştırıcı, Sıcaklık
kontrolü için, Diyatermik yağ ve boya
sıcaklığını +50 ile +300° C arasında
kontrol eden iki ayrı termostat; boya
ve diyatermik yağın sıcaklıklarını
gösteren iki ayrı sıcaklık göstergesi
bulunmaktadır. 

Standart Ölçüler: 300, 500, 750, 1000
Litre

Hidrolik Güç ÜnitesiHidrolik Güç ÜnitesiHidrolik Güç ÜnitesiHidrolik Güç Ünitesi

BM PS-15 Hidrolik Güç ÜnitesiBM PS-15 Hidrolik Güç ÜnitesiBM PS-15 Hidrolik Güç ÜnitesiBM PS-15 Hidrolik Güç Ünitesi
Motor Gücü: 9,5 kW (13 hp) @ 3600
d/dk. Su Soğutma Sistemli, 2 silindirli
Dizel Motor. 
40 Litre kapasiteli Motorin tankı ve
filtresi. 12 V DC/65 Amper alternatör,
Tireşim damperli motor kaidesi.
90 Litre kapasiteli hidrolik yağ tankı

Motorin BrülörüMotorin BrülörüMotorin BrülörüMotorin Brülörü
12 V DC Güç Üniteli Motorin Brülörü.

Propan BrülörüPropan BrülörüPropan BrülörüPropan Brülörü
Elektrik ateşlemeli, güvenkil sistemli,
aktif alev kontrollü Propan Brülörü.

Dimensions and weight

Değişilkik hakları saklıdır.

http://www.borum.as/site/21163.htm

